
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1851 / 2016 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SOMMA  DI  PARTECIPAZIONE 
DELL'AMMINISTRAZIONE  COMUNALE  ALLA  SOCIETA'  GRUPPO 
ATLETICO BASSANO 1948 A.S.D. PER LE INIZITIVE GIOCOATLETICA E 
CONOSCI L'ATLETICA RISERVARE ALLE SCUOLE CITTADINE.

IL   D I R I G E N T E

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  75  del  5.04.2016  con  la  sono  state  approvate  le 
iniziative “Gioco Atletica 2016” e “Conosci l’Atletica” messe in opera dal Gruppo Atletico Bassano 
1948 A.S.D.;

Vista la successiva determinazione n. 545/2016 che ha assunto la spesa di euro 4.000,00 stabilita dalla 
suddetta Deliberazione come partecipazione economica all’iniziativa, richiamando l’art. 24 del vigente 
Regolamento  per  la  concessione  di  benefici  finanziari  approvato  con  delibera  di  C.C.   n.  7 
dell’11.02.2016;

Preso atto che le iniziative si sono svolte regolarmente, ad eccezione della festa finale per le scuole 
elementari  che  è  stata  sospesa  a  causa  del  maltempo,  ma  che  l’attività  propedeutica  e  di 
organizzazione si è comunque svolta presso le scuole cittadine come da programma;

Vista  la  rendicontazione  presentata dalla  Società  Gruppo Atletico Bassano 1948 A.S.D.  Prot.  N. 
39687/2016 e la successiva nota di perfezionamento della pratica prot. n. 81113/2016;

Ritenuto, pertanto,  con la presente determinazione di procedere alla liquidazione della  somma di  
euro 4.000,00 per le motivazioni sopra espresse;

Di dare atto che l’obbligazione di cui trattasi scade nell’esercizio del bilancio 2016;

Richiamato  il vigente  Regolamento sull’ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  approvato  con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 334/2013; 

Visto  lo statuto comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14.07.2003;

Vista la Deliberazione n.116 del 29.12.2015 : "Approvazione dell’atto presupposto documento unico 
di  programmazione e del bilancio di previsione finanziario 2016-2018".

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 10/05/2016 con oggetto: "Approvazione 
piano esecutivo di gestione 2016 - 2018".

D E T E R M I N A

1. di approvare le premesse che qui si intendono integralmente riportate;



2. di liquidare per i motivi in premessa espressi il contributo di euro 4.000,00 alla Società Grup
po Atletico Bassano 1948 – P.I. 01985100245 – IBAN: IT 03 W 05856 60162 184571004588;

3. di dare atto che la somma di euro 4.000,00 è stata assunta con determinazione n. 545/2016 al  
Capitolo 204000 – Missione 6 – Programma 1 – Tit. 1 – Macroaggregato 104 – Impegno n. 
1588/2016;

4. di dare atto che l’obbligazione di cui trattasi scade nell’esercizio 2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U sub 1588/1_2016

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

